
Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 300916/3799852/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 30.09.2016
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 30.09.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347400, обл РОСТОВСКАЯ, р-н

ДУБОВСКИЙ, х СЕМИЧНЫЙ, ул

ЛЕНИНА, д. 14
Телефон: 886377 5-48-49
Факс: 886377 5-48-49
E-mail: sp09104@donpac.ru
Контактное лицо: Власенко Елена Михайловна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 01.10.2016 10:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

31.10.2016 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Время приема заявок: с 9-00 до 13

00 и с 14-00 до 17-00 в рабочие дни в

Администрации Семичанского сельского

поселения, по адресу: 347400, Ростовская

область, Дубовский район, х. Семичный,

ул. Ленина, 14, 2 этаж, кабинет № 16, тел.

(886377) 5-48-49.
Дата и время проведения аукциона: 03.11.2016 11:00
Место проведения аукциона: Ростовская область, Дубовский р-н, х.

Семичный ул. Ленина 14, каб.27.
Место и срок подведения итогов: Ростовская область, Дубовский р-н, х.

Семичный ул. Ленина 14, каб.27, срок

подведения итогов 03.11.2016 года.



Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1
Статус: Создан

Общая информация по лоту:
Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов Семичанского

сельского поселения № 135 от 30.11.2015

г. «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества Семичанского

сельского поселения на 2016 год»
Наименование и характеристика
имущества:

ЛОТ № 1: Склад, назначение – складское,

кадастровый номер 61:09:0020101:0:527,

год постройки – 1976 г., физический износ

менее 35%, основное помещение длиной

33,1 м, шириной 9,67 м, с двух сторон

крытые входы в подвальное помещение

длиной 12,34 м и шириной 4,50 м, подвал

диной 33,1 м и шириной 9,67 м, высота

склада 3,7 м, высота подвала 4 метра,

в подвально – складское помещение

имеется въезд для грузовых автомобилей.

Фундамент бетонный, ленточный, имеет

осадку и трещины, стены кирпичные,

также имеются трещины, крыша шиферная,

полы бетонные, дощатые, внутренняя

отделка стен: обмазано и побелено.

Имеется скрытая электропроводка,

покрытия и кровля – железобетонные.

Здание склада находится в собственности

муниципального образования

«Семичанское сельское поселение» на

основании Решения Зимовниковского

районного суда № 2-169 от 13.04.2011

г. и свидетельства о государственной

регистрации права собственности



Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

61- АЖ № 400284 от 03.08.2011 г.

Земельный участок из категории земель

населённых пунктов, кадастровый

номер: 61:09:0020101:1945, площадь

участка 976 кв.м., прямоугольной формы,

ровный, вид разрешенного использования:

объекты коммунально-складского

назначения. Находится в собственности

муниципального образования

«Семичанское сельское поселение» на

основании п.3 ст. 3.1. Федерального

Закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 г.

«О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации» и

свидетельства о государственной

регистрации права собственности

61-61/013-61/013/003/2015-1932/1 от

17.12.2015 г.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Дубовский р-н, Семичный

х, Первомайская ул, Ростовская обл,

Дубовский р-н, Семичный х, Первомайская

ул., д. 25
Детальное местоположение: Ростовская обл, Дубовский р-н, Семичный

х, Первомайская ул., д. 25
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

528 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 26 400 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

заявку, физическим лицам необходимо

предоставить документ, удостоверяющий

личность, или копии всех его листов;

индивидуальным предпринимателям

необходимо предоставить документ,

удостоверяющий личность или копии всех

листов, свидетельство о государственной

регистрации физического лица в качестве



Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

индивидуального предпринимателя (копия,

заверенная в установленном порядке),

свидетельство о постановке на налоговый

учет (копия, заверенная в установленном

порядке); юридические лица представляют

заверенные копии учредительных

документов, документ, содержащий

сведения о доле Российской Федерации,

субъекта Российской Федерации

или муниципального образования в

уставном капитале юридического лица,

документ, подтверждающий полномочия

руководителя, доверенность на лицо,

подающее заявку.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 52 800 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток вносится не позднее 26.10.2016

г. на банковский счет по следующим

реквизитам: Управление Федерального

Казначейства по Ростовской области

банк получателя: Отделение г. Ростов-

на-Дону (Администрация Семичанского

сельского поселения) ИНН 6108006873

КПП 610801001 БИК 046015001 расчетный

счет 40302810260153001046 лицевой счет

05583121540 ОКТМО 60613471.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Ознакомиться с условиями договора

можно в Администрации по адресу

347400, Ростовская область, Дубовский

район, х. Семичный, ул. Ленина,14,

(886377) 54-8-49, на Интернет сайте

Семичанского сельского поселения: http://

semichanskoesp.ru/, на официальном сайте



Дата формирования 30.09.2016 16:57 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

торгов www.torgi.gov.ru, адрес электронной

почты: sp09104@donpac.ru
Ограничения участия в приватизации
имущества:

государственные и муниципальные

унитарные предприятия, государственные

и муниципальные учреждения, а также

юридические лица, в уставном капитале

которых доля Российской Федерации,

субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований превышает

25%
Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается лицо,

предложившее наиболее высокую цену

договора.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Проект договора подписывается

победителем аукциона в течение десяти

рабочих дней с момента его вручения.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

извещение № 030216/3799852/01 от

03.02.2016 г. Торги отменены.


